
DoDATEK č . 1

ke smlouvě o partnerství  s finanč ní m pří spěvkem

v rámcivýzvy č , 30_21_011

Č í slo pří jem ce :  S-1956/Řop l zoztl t

Stránka 1 z 5

; --: , l* J



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

TENTo DoDATEK Č . r (aate jen ,,Dodatek") KE sMLoUVĚ o PARTNERSTVÍ  s FINANČ NÍ M

pŘí spĚvxeru v rámci výzvy č . go-z1l_o:.| l uzavřené  dne 30, 06, zo21(dále jen 
"Smlouva")je

uzavřen mezi ní ž e uvedLnými ,,smluvní mi stranami" (nebo jednotlivě ,,Smluvní  strana"),

č lánek l

Smluvní  strany

Středoč eský kraj

se sí dlem: Zborovská ] -1, ] ,50 2] - Praha 5

zastoupený: Ing. Jaroslavem cingrem, vedoucí m odboru ří zení dotač ní ch projektů

lč : 70B91095

ba n kovn í  spojen í :  30090-2028I1,1"l07IO

(dále jen ,,Pří jemce")

a

Základní  š kola a Mateřská š kola Kladno, Vaš atova 1438, pří spěvková organizace

řvropská unie
Fnn,j evropské  pomoci nejchudš im osobám

Operač ní  program potravinové  a materiální  pomoci

se sí dlem:

zastou pená:

lČ :

bankovní  spojení :

RED | ZO:

Vaš atova 1"438,272 0] - K| adno

Mgr. Blanka Vondrová, ředitelka š koly

71294465
1L5-354524o227 l01-O0

691010099

č í slo partnera v projektu:  P52

(dále jen ,,Partner")

č lánek lt
předmět a ú č el Dodatku

] _. v prů běhu realizace projektu ,,obědy do š kol ve středoč eské m kraji lv" (dále jen

,,projekt,,) podpořené ho finanč ní mi prostředky z operač ní ho programu potravinové  a

materiální  pomoci (dále jen ,,oP PMP") doš lo k prodlouž ení  doby realizace projektu i na

dalš í  š kolní  rok 202212023. Na zákIadě uvedené ho byly změněny termí ny realizace i

termí ny klí č ových aktivit a dalš í  souvisejí cí  termí ny. vsouvislosti stí m doš lo také  ke

zvýš ení  poč tu indikátorů , jenž  mají  být v rámci projektu naplněny, pů vodní  poč et

podpořených osob (děti a ž áci, kteří zí skají  potravinovou pomoc) a poč et vydaných j í del

se oproti kvalifikované mu odhadu ve smlouvě zvýš il, což  vedlo ke zvýš ení  nákladů  na

potravinovou pomoc, a tedy i ke zvýš ení  finanč ní ho podí lu partnera na projektu, Toto je

nutné  zohlednit změnou výš e finanč ní  podpory, kterou Pří jemce PoskYtne Partnerovi v

závislosti na změně poč tu indikátorů  a také  ú pravou zpŮsobu vyplacení finanČ ní podpory,

2. Smluvní  strany se dohodly na následují cí ch změnách Smlouvy:

a) Pů vodní znění č l. ll, odst. 3. Smlouvy se ruš í a nahrazuje se tí mto novým znění m:

Datum zahájení  realizace Projektu [ 01,09, 2021] ,

Datum ukonč ení  realizace věcných aktivit Projektu nejPozději do [ 30,06, 2023] '

Stránka? z 5



*
*
*

* * *

* * *

*
*

*

Evropská unie
Fond evropské  pomoci nejchudš í m osobám

Operač ní  program potravinovó a materí álni pomoci

b) Pů vodní znění č l. lll Smlouvy se ruš í a nahrazuje se tí mto novým znění m:

,,Role Partnera v Projektu a způ sob jeho zapojení

L, přehled klí č ových oktivit, které  má zcela/zč ósti vykonóvat Partner, a popis jeho

č inností  v rámci těchto klí č ových aktivit:

. klí č ovó aktivita č . 01 - potravinovó pomoc ve formě poskytování  stravy v zaří zení ch

š kolní ho stravovóní  (trvání  aktivity od 7. 9. 2027 do 30. 6. 2023 mimo prázdninový

provoz č ervenec - srpen 2022)
partner projektu zajistí  nákup potravin, pří pravu hotových j í del a jejich poskYtování

formou stravovóní  ž áků m, kteří  novš těvují  vzdělání  v rámci povinné  Š kolní  docházkY

na základní  š kole č iví celeté  gymnázium a dětem, které  navš těvují  předŠ kolní  vzdělání

v mateřské  š kole,
. Klí č ovó aktivita č , 02 - Ří zení  Projektu (trvání  aktivity od 7. 9. 2027 do 31. 7. 2023)

partner vykonávd č óst té to aktivity spoč í vají cí  v předávání  podkladŮ a ÚdajŮ Pro

zpracování  zpróv o realizaci Projektu a poskytování  dalš í  souČ innosti Při ří zení

projektu pří jemci. Koordinátor potravinové  pomoci ve formě stravné ho je ředitel Š koly,

nebo j í m pověřený zástupce, který zabezpeč í  koordinaci projektových aktivit na straně

partnera projektu a zajistí  komunikaci o předávání  podkladů  pří jemci.

Kontaktní  ú dajel:  \

Jmé no, pří jmení a t itul:  Mgr. Blanka Vondrovó

Telefon: 606 602 440 E-mail:  blankavondrova@zskladnovasatova,cz

Jmé no, pří jmení  a t itul:  Tereza Haš kovó

Telefon: 724 812 5gg E-mail:  tereza,haskova@71zskladno.cz

Z. Přehled indikótorů , které  mají  být naplněny Partnerem:
. celkový poč et osob, které  dostávají  potravinovou pomoc - 24

. jde o závazek v poč tu podpořených osob (odhqd);  kaž dó osoba se zaPoČ Í távó

pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdrž ela (poČ et unikátně

podpořených osob);
. odchýlení  od závazku je popisovóno a zdů vodňováno ve zprávě o realizaci projektu.

Poč et vydaných j í del - 4 3252

Hodnoty se urč í  na záktadě pravidelné ho sledovóní  odběru stravné ho v zapojených

š kolách.

Fakult 'ativně lze sledovat dalš í  indikátory 3.

3. Definice cí lové  skupiny, které  bude distribuovóna potravinovó pomoc.

potravinovó pomoc ve formě stravné ho v rámci Projektu je urČ ena cí lové  skuPině:

. děti ve věku 34 _ 1"55 let navš těvují cí  š kolu (základní  nebo mateřskou š kolu č i ví celeté

gymnázium), které  se jako společ ně posuzované  osoby z hlediska nóroku na pří sPěvek

na ž ivobytí  nacházely v rozhodné m období v hmotné  nouzi

Stránka 3 z 5



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

řvropská unie
Fond evropské  pomoci nejchudš í m osobám

Operač ni program potravinovó a materiátní  pomoc1

. cí lovou skupinu ověří  mí stně pří sluš né  kontaktní  pracoviš tě Úřadu práce v období

květen _ srpen 2021 a teden 2022 (pro š kolní  rok 2027/2022) a v období  Č erven - zóří

2022 (pro š kolní  rok 2022/20B). Úřod próce rovněŽ informuje zákonné  zástupce o

povinnostech spojených se zařazení m dí těte do Projektu,"

I  Taí o osoba,je :árol,eň koní alrí ní  osobu, která kontuniktje se :ákorutymi :ásí ttPci.

2 Odhad ,stanotlený partnerem.
s 7i7;  2716ylillý: l,y a Pravidel
]  v clobě poí l,rzení  t iřaclem pt,áce mohott brt ctí těti nlé ně než  3 rolq, pomoc yš ak mtiž e :ač í l č el'pat až  od

dovl,š ení  3 leí  věku.
5 pokttd ž ú k l, ránlci pol,inné  š kolní  dochá:ky dosáhne l, prtiběhtt č erpání  ponloci z projelcí tt l 6 leí , Č et'pá

poll1oc t lo skonč ení  clctné ho š kolní ho ,o1rr1. | /  př,í padě dětí  idení ifikol,aných k pomoci Pro Š kolní  rok

202 1 / 2022, ntusí  být nlladš í  l 6 tet k t .9.202 1 q ll pt\ í patlě dětí , které  jsou ÚP poll,r:ol,/ 1ny l, prŮběhu letlna,

mttsí  bli! clěri nlladš í  l6let před 1.2.2022. A poktttl se dí í ě do projettt:apojí  pro š kolní  rok 2022/2023,

musí  být mladš í  16 let k 1.9.2022.

c) pů vodní znění č l. V, odst, 2. Smlouvy se ruš í a nahrazuje se tí mto novým znění m:

,,Celkový finanč ní  podí l Partnera na Projektu č inÍ :  1-30 102,35 KČ . Tento podí l představuje

peněž ní  prostředky poskytnuté  pří jemcem Partnerovi ze zdrojŮ poskytnutých Pří jemci

dle odst. 1. tohoto č tánku pro ú č ely realizace Projektu (vČ etně 5%  pauŠ álu na

administraci)."

d) pů vodní znění č l, V, odst. B. Smlouvy se ruŠ Í a nahrazuje se tí mto novým znění m:

,,pří jemce je povinen poskytnout Partnerovi první  zálohu ve výŠ i minimólně 20%

finanč ní ho podí tu partnera uvedené ho v Pří loze č . 1 té to smlouvy nejPozději do 20

pracovní ch dnů  od připsóní  dotace na svů j ú č et, Dalš í  zálohy mohou být Partnerovi

poskytovány v prů běhu realizace projektu dle aktuátní  potřeby až  do výš e celkové ho

finanč ní ho podí tu partnera na Projektu uvedené ho ve Č l. V, odst. 2 SmlouvY. Partner je

povinen využ í vat tyto zólohy výhradně k ú hrodě svých nákladŮ vČ etně Plateb svým

dodavatelů m pro realizaci Projektu,"

e) pů vodní znění č l, V, odst. 9. Smlouvy se ruš í a nahrazuje se tí mto novým znění m:

,,V pří padě, ž e Partner nevyč erpá poskytnuté  zálohy v plné  výš i, musí  v rómci

závěreč né ho vyú č tovóní  rozdí l vrátit zpět Pří jemci. Tyto prostředky převede na stejný

ú č et, ze které ho mu byla zaslóna finanč ní  podporo. Zřizovatel, pokud j í m není  sám

pří jemce, neprodleně přepoš le celkovou č óstku zí skanou od Partnera na ÚČ et Pří jemce.

Závěreč né  vyú č tování  a pří podné  vrócení  nevyč erpaných peněŽní ch prostředkŮ je

Partner povinen prové st nejpozději do 31. 07. 2023,'

Stránka 4 z 5



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

M9r. Blanka

Vondrová
za partnera

Pří lohv:
prnor,. č . 1 - Finanč ní tabulka _ Podklad pro zapojení  š koly do projektu

Evropská unie
Fond evropské  pomoci nejchudš im osobám

Operač ní  program potravinovó a materiálni pomoci

Rekapitulace změny finanč ní ho podí | u partnera na projektu:

Výš e finanč ní  podpory

Š m louva o partnerství  (s-19!ť !9!/294l 46 604,25 Rě

Zvýš ení  podí lu 83 498,10 Kč

Dodatek č . 1 (s-1956lŘDPlzoz1-lL) 130 102,35 Kč

L.

2,

č lánek lll

ostatní  ustanovení

Ostatn í  ujednání  Smlouvy zů stávají  nezměněny,

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické  podobě, přič emž  Přrjemce, Partner i

Poskytovate l dotace obd rž í  j  ejí  el e ktronický originá l,

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem

zveřejnění v registru smluv, které  provede Pří jemce,

4. Tento Dodatek byl schválen usnesení m Rady Středoč eské ho kraje Č . 033-23/2O22| RKze

dne 09. 06.2OZ2.

V Praze

Digitál ně pod"pru) nngr.

3.

Blanka vondrová
Datum: 2022.06.27

15:54:11 + 02'00'
za Pří jemce

Dokulrent je potiepsrirl elelí ronickýlí t podl)L\enl

P(rdepiš ujici:  lňg,JarD§lavcingr

. oJ: Rizelú .lotač lú oh Pť oiektů

vydavaicl cclt,:  Poš l,s$tilill qú dificd cA 4

D.lllt lflč ils-:  30,06,1Q22l1:06í ?

Stránka 5 z 5



$* * ,* ** *
* ** * *

Evrcp,sk; i ul"li*
Fo n d §v } ,fi p§${ ó p ů  §§§c i nwjch ud§,iirn o§obá tfi
ů pel"aČ ni prů §řam pů ť ť avinové  a matť riálrri poí §§ci

Podklad pro zapojení  š koly do projektu

Název organizace: Základní  š kola a Mateřská š kola Kladno, Vaš atova 1438, pří spěvková organizace

Adresa: Vaš atova 1438,272 01 Kladno

RED lZO: 591010099

tč o (tč ): 71294465

lD datové  schránky: kwea6vg

WWW stránky: www.zskladnovasatova.cz

5tatutární  zástupce Hlavní  kontaktní  osoba projektu (* volitelné )

Titul před jmé nem: M8r.

Jmé no: Blanka Tereza

Pří jmení : ýondrová Haš ková

Titul za jmé nem:

E-mail: bla n kavond rova @Z§k!a!L!pvo§a!qya tereza, haskova@ ] .0zskladno.cz

Mobil: 306602440 72481,2599

ldentifikace ba nkovní ho ú č tu

Název ú č tu pří jemce: Základní š kola a Mateřská š kola Kladno, Vaš atova ] .43B

Název bankyl Komerč ní  banka, a.s

č í slo ú č tu: 1"15-3545240227

Kód banky: ]100

č í slo ú č tu dle lBAN: aZ88 0100 0001 1535 4524 0227

Jste plátci DPH? ne

Kategorie poč et dětí
Cena za

jednotku*
cena celkem

v Kč llden

poč et obědů

od L.9.2O2L -

30.6.2022 *

Celkové  náklady

za stravné

Rež ijní

náklady (5% )

Celkové

způ sobilé  výdaie

Mš  děti do 6 let vč etně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MS deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

zs ž áci do 6 let vč etně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZJ Zacl ou ., lel (lo lU lel

vč etně 6 25,00 Kč 150,00 Kč 513 12 825,00 Kč 641,25 Kč 13 466,25 Kč

Z) Zacl oa /  lel uo lU lel

vč etně 0 29,00 Kč 174,00 Kč 510 14 790,00 Kč 739,50 Kč 15 529,50 Kč

Z) Zacl ou J.J lel uo I .+  lel

vč etně 6 26,00 Kč 156,00 Kč 392 10 192,00 Kč 509,60 Kč 10 701,60 Kč

Z>  zacl ou I I  leT oo l4 lel
vč etně 0 30,00 Kč 1B0,00 Kč 510 15 300,00 Kč 765,00 Kč 16 065,00 Kč

ZŠ  ž áci nad 15 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FoceT pooporenycn zaKu

celkem t2 53 107,00 Kč 2 655,35 Kč 55 762,35 Kč

Kategorie poč et dětí
Cena za

jednotku*
cena celkem

v Kč / lden

poč et dnů  od

L.9.2022 -

30.6.2023 *

Celkové  náklady

za stravné

Rež ijní

náklady (5% )

Celkové

způ sobilé  výdaje

Mš  děti do 6 let vč etně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 l(č 0,00 Kč



*
*
t

* ,*  í

* * *

*
t

*

Evrcpská r"lní e
i*  n.i §v í -6 p§ kó p § m§c i nej ch t^ ld§,í in,: l o$CIbáfil

OpernČ ni prográrn pů travinavé  a materiální  pcmů ů i

MŠ  deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kf

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 iaci ao o let vč etně

Zs zac|  o(t /  let oo lU leT

vč etně 6 29,00 Kč 174,o0 Kč 200 34 800,00 Kť 1 740,00 Kč 36 540,00 Kč

u57áaT oďal let Clo 14 let

,lč etně 6 30,00 Kč 180,00 Kč 200 36 000,00 Ki 1 B00,00 Ki 37 800,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Ki
ZŠ  ž áci nad 15 let 0,00 Kf

poeet pooporenycn zaku

celkem L2 70 800,00 Kč 3 540,00 Kč 74 34o,oo Rč

123 907,00 Kč 6195,35 Kč 130 102,35 KčPoČ et podpořených ž ákú

celkem - cELÝ PRoJEKT
z4

cemzaden,uZŠ /ví celetýchgymnázii] etocena
cena za jednotku je

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí  překroč it finanč ní  limity na strávní ky dle vyhláš ky Č ,

107l2005 sb.
*  jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné  v uvedené m období

předefinovaná pole

pole urč ená k vyplnění

volitelná pole


